

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
420	30/06/2011	40.375.503-S	1
Comercial			

Dades del client
FARMACIA CARRERAS GINJAUME, EUSEBIO

CL. Hospital, 14

08001 BARCELONA

BARCELONA

ESPAÑA

43000110

Codigo	Unitats	Descripció	Precio	% Dto	% IVA	Total
		418				
1330	1,000Kg	NICOTINAMIDA (VITAMINA B3 - VIT. PP)	14,250		4	14,25
1084	0,100Kg	HIDROCORTISONA BASE	1.300,000		4	130,00
0476	1,000Kg	CROMOGLICATO DISODICO	540,000		4	540,00
002171	1,000Kg	ACIDO TIOCTICO (Ác. ALFA LIPOICO)	420,000		4	420,00
45	10,000L	ACIDO ACETICO GLACIAL (Ác. Etanoico)	3,350		18	33,50
1352	5,000Kg	ORABASE	12,500		18	62,50
0277	10,000Kg	CALCIO CARBONATO	2,100		8	21,00
002228	0,100Kg	RESVERATROL 98%	6.500,000		4	650,00
		428				
002854	0,500Kg	EXT. SECO REGALIZ "LIQUERIZIA" 15% ac. glici.	25,300		4	12,65
0031	1,000L	ACEITE DE SOJA	5,900		8	5,90
002052	100,000gr	ACIDO 13 CIS RETINOICO (LAB. MAG)	11,500		4	1.150,00
		438				
0407	100,000gr	CLINDAMICINA FOSFATO	1,100		4	110,00

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
420	30/06/2011	40.375.503-S	2
Comercial			

Dades del client

FARMACIA CARRERAS GINJAUME, EUSEBIO

CL. Hospital, 14

08001 BARCELONA

BARCELONA

ESPAÑA

43000110

Codigo	Unitats	Descripció	Precio	% Dto	% IVA	Total
1165	1,000Kg	KETOCONAZOL	146,250		4	146,25
1093*	250,000gr	11 ALFA HIDROXIPROGESTERONA	1,740		4	435,00
0323	5,633U	CAPSULAS Nº 2 AMARILLAS	4,000		18	22,53
		446				
1219	5,000Kg	L-LISINA HCL	16,620		4	83,10
		461				
1918	1,000Kg	YODO (Jodio Metallico)	52,180		4	52,18
0939	0,100Kg	EXTRACTO SECO SABAL (Serenoa Repens)	115,600		4	11,56
1899	5,000Kg	VITAMINA C (Ac. Ascobico)	17,200		4	86,00
0277	10,000Kg	CALCIO CARBONATO	2,100		8	21,00
0028	1,000L	ACEITE ROSA MOSQUETA	43,500		18	43,50
		476				
002586	5,000gr	ÁCIDO 5-AMINOLEVULINICO HCl	63,244		4	316,22
		479				

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
420	30/06/2011	40.375.503-S	3
Comercial			

Dades del client

FARMACIA CARRERAS GINJAUME, EUSEBIO

CL. Hospital, 14

08001 BARCELONA

BARCELONA

ESPAÑA

43000110

Codigo	Unitats	Descripció	Precio	% Dto	% IVA	Total
0313	18,000U	CAPSULAS Nº 00 VERDE OSCURO-VERDE CLARO	6,930		18	124,74

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
4.157,21	4	166,29	0,50	20,79
47,90	8	3,83	1,00	0,48
286,77	18	51,62	4,00	11,47

TOTAL FACTURA: 4.746,36 EUR

Forma de pago / Vencimiento	Rebut bancari	A 30 dies	0049-4702-25-2416015640	30/07/2011	4.746,36 EUR
-----------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------